



روزنامه

استان فارس

ایجاد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

آغاز مرحله سوم طرح مدیریت

هوشمندسازی مدیریت یارانه

آرد و نان در اقلید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از آغاز مرحله سوم طرح هوشمندسازی مدیریت یارانه آرد و نان همزمان با سراسر استان فارس خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طررفدار با اشاره به اینکه مرحله اول طرح هوشمند سازی مدیریت یارانه آرد و نان با نصب و واگذاری کارتخوان های هوشمند به نانوایان انجام و در مرحله دوم استخراج تراکنش نان از طریق کارتخوان ها صورت گرفته افزود: در مرحله سوم اجرای طرح، سهمیه آرد بر اساس عملکرد نانوایی‌ها به نانوایان اختصاص داده می‌شود و به‌صورت شناور است.

وی تصریح کرد: عواملی همچون گزارش‌های مردمی، رعایت ساعات پخت و تعطیلی‌ها، نظارت بازرسان و رفتار خبازان بر میزان یارانه دریافتی آرد و نان مؤثر است. این مقام مسئول با بیان اینکه نظارت بر رفتار خبازان برخط بوده و از طریق سامانه قابل کنترل است گفت: مشتریان می‌توانند با اعلام رضایت و عدم رضایت از نانوایی‌ها از طریق سامانه، بر میزان آرد تخصیصی به نانوایان مؤثر باشد. طرفدار اظهار کرد: هم‌اکنون تمامی خیازی های شهرستان اقلید به طرح هوشمندسازی مدیریت یارانه آرد و نان متصل هستند.

تربیت

فرماندار نی‌ریز :

دشمنان و در راس آن استکبار از

فرهنگك ايتار و شهادت هراس دارند

آيين گراميداشت روز بزرگداشت شهدا در شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: همزمان با ایحاد شعبانیه و به مناسبت روز بزرگداشت شهدا و با حضور مسئولین شهرستان برنامه‌های متنوعی در محل هیئت رزمندگان اسلام برگزار شد.

در حاشیه این مراسم فرماندار نی‌ریز ضمن گرامیداشت روز شهدا گفت: دشمنان و در رأس آن استکبار از فرهنگ ایتار و شهادت هراس دارند.

وی همچنین بر ترویج فرهنگ ایتار و شهادت در بین نسل‌های جدید انقلاب تاکید کرد و این امر مهم را وظایف مسئولین و به‌ویژه دستگاه‌های فرهنگی و آموزشی دانست.

مختار یوسفی در ادامه سخنانش اقتدار کنونی کشور را مدیون مکتب و راه شهدا دانست.

وی ادامه داد: صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهدا واقعاً مثال‌زدنی است و امیدوارم بتوانیم بخش کوچکی از دین بزرگی را که شهدا بر گردن ما نهادند با همت گماردن در رفع مشکلات و دلجویی از آنها جبران کنیم.

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان

خبر داد؛

برگزاری کارگاه آموزشی

هوشمندسازی آرد ویژه نانوایان

در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از برگزاری کارگاه آموزشی شیوه‌نامه جدید فعالیت نانوایی‌ها و هوشمندسازی تخصیص سهمیه آرد در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: این جلسه با حضور موسوی نماینده اداره کل غله و بازرگانی استان فارس،معصومی معاون فرماندار، بخشدار مرکزی، اعضاء کارگروه آرد و نان شهرستان و متصدیان واحدهای نانویی ارسنجان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

وی اظهار کرد: در این جلسه اقدامات انجام شده توسط کارگروه آرد و نان شهرستان از جمله برگزاری جلسات

تاریخ
۳۷
اسفند
۱۴۰۱
شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

توزیع کالاهای اساسی تنظیم بازار در اقلید ادامه دارد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از ادامه طرح فجر تا فطر به منظور توزیع

کالاهای اساسی برای تنظیم بازار شب عید و ماه مبارک رمضان در شهرستان خبر داد و افزود: این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طررفدار افزود: هدف از اجرای این طرح کاهش و تثبیت قیمت کالاهای اساسی چون گوشت سفید و قرمز، برنج، روغن و شکر بوده که در شهرستان اقلید همزمان با سراسر کشور در حال اجرا است. وی تصریح

آموزشی هوشمندسازی آرد ویژه اعضای کارگروه مذکور، انجام بازرسی و نظارت مستمر بر واحدهای نانوایی، ثبت پرونده‌های تخلف تعزیراتی و اعمال جرائم نقدی، پلمپ و کسر سهمیه واحدهای متخلف و تخصیص سهمیه بیشتر به واحدهای فعال اشاره و در ادامه شیوه‌نامه جدید فعالیت نانوایی‌ها آموزش و تشریح شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با اشاره به چگونگی فعالیت نانوایی‌ها و کاربرد سامانه نانینو ابراز کرد: ساماندهی سهمیه آرد دولتی بر اساس شیوه‌نامه جدید و ترغیب نانوایان برتر از نظر رعایت شاخص‌های حقوق مشتریان، کیفیت نان، رعایت ساعت پخت، نرخ مصوب و بهداشت انجام خواهد شد.

استان بوشهر

استاندار بوشهر:

منابع ساخت آزادراه بوشهر –شیراز تأمین شد



استاندار بوشهر از تأمین منابع ساخت آزادراه بوشهر– شیراز خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۲ سالی طلایی برای این استان خواهد بود.

به گزارش ایستنا، احمد محمدی زاده در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر با بیان اینکه در کشور منابع اعتباری زیادی وجود دارد که باید جذب و در جهت توسعه استان از آن‌ها استفاده کرد، افزود: در حوزه عمرانی، تملک دارایی، مصوبات سفر و لایحه بودجه و در حوزه اقتصادی نیز سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، بند الف تبصره ۱۸، منابع بانک‌ها و… وجود دارد که منابع مهم و قابل وصولی هستند.

وی اظهار کرد: حوزه ارزش افزوده، مالیات و آلایندگی و همچنین عوارض شهرداری‌ها نیز از دیگر منابع قابل وصول است که با ساز و کار درستی می‌توان آن‌ها را جذب و استفاده کرد.

استاندار بوشهر اضافه کرد: دستگاه‌های حمایتی مثل بهزیستی و کمیته اماد و ستاد اجرایی و بنیاد برکت و بنیاد علوی و خیریه‌ها و … نیز از دیگر منابع اعتباری هستند.

وی خواستار پیگیری شیانه‌روزی مدیران استان برای وصول اعتبارات ملی و وزارتخانه‌ای شد و تاکید کرد: باید اعتبارات و بودجه‌های ملی را با پیگیری کارشناسانه، کشف و جذب کنیم.

محمدی‌زاده استفاده از شرکت‌های دانش بنیان و فناوری برای افزایش بهره‌وری در امور را ضروری دانست و یادآور شد: امسال در حوزه پرورش میگو با استفاده از روش‌های نوین و دانش بنیان، تولید میگو از ۲۸ هزار تن به ۳۹ هزار تن افزایش یافت که اگر این روند تداوم یابد، دسترسی به تولید ۱۰۰ هزار تن میگو نیز محقق می‌شود.

وی از سرمایه‌گذاری ۵۰ هزار میلیارد تومانی برای ساخت آزادراه بوشهر– شیراز خبر داد و گفت: با تلاش و رایزنی و پیگیری متعدد مقرر شد که ۳۰ درصد از اعتبارات از طریق وزارت راه و شهرسازی، ۴۰ درصد از طریق پیمانکاران و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، ۲۰ درصد پتروشیمی‌ها و ۱۰ درصد صندوق بازنشستگی نفت تأمین شود و تمام منابع این طرح تأمین شده است.

استاندار بوشهر با بیان اینکه باید پیگیری و تلاش کنیم تا منابع جذب شوند، تاکید کرد: مدیران باید روزهای پایانی سال برای جذب منابع و اعتبارات ملی تلاش جدی داشته باشند.

وی با تاکید بر اینکه سال ۱۴۰۲ سال طلایی برای استان بوشهر است، افزود: با مصوبات سفر رئیس جمهور و سایر پیگیری‌ها، اطمینان دارم سال آینده تحولی عظیم در بخش‌های مختلف خواهیم داشت.

احمد محمدی زاده در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر با بیان اینکه در کشور منابع اعتباری زیادی وجود دارد که باید جذب و در جهت توسعه استان از آن‌ها استفاده کرد، افزود: در حوزه عمرانی، تملک دارایی، مصوبات سفر و لایحه بودجه و در حوزه اقتصادی نیز سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، بند الف تبصره ۱۸، منابع بانک‌ها و… وجود دارد که منابع مهم و قابل وصولی هستند.

وی ادامه داد: حوزه ارزش افزوده، مالیات و آلایندگی و همچنین عوارض شهرداری‌ها نیز از دیگر منابع قابل وصول است که با ساز و کار درستی می‌توان آن‌ها را جذب و استفاده کرد.

وی از سرمایه‌گذاری ۵۰ هزار میلیارد تومانی برای ساخت آزادراه بوشهر– شیراز خبر داد و گفت: با تلاش و رایزنی و پیگیری متعدد مقرر شد که ۳۰ درصد از اعتبارات از طریق وزارت راه و شهرسازی، ۴۰ درصد از طریق پیمانکاران و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، ۲۰ درصد پتروشیمی‌ها و ۱۰ درصد صندوق بازنشستگی نفت تأمین شود و تمام منابع این طرح تأمین شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

کرده: در سه ماه پائیی سال بالغ بر ۴۲ تن گوشت گوساله و گوسفندی منجمد، ۴۰ تن گوشت مرغ منجمد، ۳۰ تن برنج و ۱۵ تن شکر در نقاط مختلف شهری و روستایی شهرستان با قیمت مصوب تأمین و در حال توزیع است. این مقام مسئول اظهار کرد: به منظور نظارت بر صحت اجرای توزیع کالاهای اساسی و تنظیم بازار، بازرسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان با همکاری سایر ارگان‌های ذیربط با حضور در بازار با هر گونه تخلف اعم از گران‌فروشی، عدم درج قیمت و دیگر تخلفات به طور جدی برخورد می‌کنند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر: تردد وسایل نقلیه سنگین در محورهای استان ممنوع است

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر گفت: در آستانه سفرهای نوروزی، تردد وسایل نقلیه سنگین به استثنای حامل مواد سوختی در محورهای استان تا ۱۴ فروردین سال آینده ممنوع شد.

به گزارش ایلنا، مهدی شهبای در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه پیش بینی می‌شود سفرهای نوروزی به دلیل تقارن با ماه رمضان، زودتر شروع می‌شود، به منظور رفاه حال مسافران نوروزی و افزایش ایمنی در جاده‌ها، تردد وسایل نقلیه سنگین از روز (۲۵ اسفند ۱۴۰۱) لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ در برخی محورهای استان ممنوع است.

وی ادامه داد: براساس هماهنگی با پلیس راهور ناجا، تردد انواع کامیون و کمپرسی حامل سنگ و مصالح ساختمانی از ساعت ۷ روز پنجشنبه ۲۵ اسفند تا پایان روز ۱۴ فروردین سال آینده در محورهای اصلی استان ممنوع است.

شهبای درخصوص محدودیت در محور دالکی– کنارتخته به عنوان شریان ارتباطی استان‌های بوشهر و فارس افزود: تردد انواع ترنلر، کامیون و کامیونت به استثنا حاملین مواد سوختی از ۲۴اسفند سالجاری تا پایان ۱۴ فروردین ممنوع است.

به گفته وی، در محور ساحلی بوشهر– بندریگ– گناوه نیز تردد انواع ترنلر، کامیون و کامیونت به استثنای حاملین مواد سوختی از ۲۶ اسفند امسال تا ۱۴ فروردین سال آینده ممنوع است.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

نقشه توسعه صنعتی هرمزگان در حال تدوین است



استاندار هرمزگان مدیران دستگاه‌های اجرایی استان را ملزم کرد بسته‌های سرمایه‌گذاری ویژه با رویکرد طرح‌های رشد تعریف کنند.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ بخش قابل‌توجهی از اعتبارت سفر رئیس‌جمهور به استان تزریق و چند پروژه مهم آغاز شد که در اولین فرصت یک گزارش تفصیلی به مردم شریف داده خواهد شد.

وی افزود: در سال جاری در بخش‌های مختلف، رشدهای چند ده درصدی را به ویژه در حوزه شیرین سازی آب، تولید فولاد، تولیدات شیلاتی و..شاهد بودیم همچنین مراحل اجرایی مقدماتی پارک کود فسفات و شهر نساجی آغاز و کارهای خوبی صورت گرفته است.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: در چند حوزه از جمله ورزش و جوانان، راهداری، اعتبارت تملیکی، حوزه شهری، هرمزگان صاحب رتبه‌های خوب کشور شده که لازم است از تلاش مدیران دستگاه‌های اجرایی در سال اخیر تشکر کنم. وی تصریح کرد: مدیران از فرصت تعطیلات پیش رو برای برنامه‌ریزی برای سال جدید استفاده کنند و طرح‌های ویژه توسعه استان در حوزه تحت مدیریت خود را آماده کنند و برنامه‌های خود را بنویسند.

نماینده عالی دولت در هرمزگان گفت: هرمزگان در حوزه‌های مختلف نیازمند طرح و ایده‌های جدید است که بتواند روند توسعه استان را با جهش مواجه کند، تاکید ما بر روی پروژه‌های رشد یا زیرساخت‌های مرتبط با رشد است. وی ادامه داد: در سال جدید باید تمرکز بر افزایش اشتغال‌زایی در روستاها باشد تا بتوان از این طریق جمعیت را در روستاها حفظ کرد و این مهم نیازمند برنامه‌ریزی برای توسعه مناطق روستایی و انجام کارهای ماندگار در روستاهاست.

مهندس دوستی با تاکید بر اینکه تمام برنامه‌ریزی‌ها برای سال آینده باید با توجه به توسعه پایدار در سراسر استان باشد گفت: در حال حاضر نقشه توسعه صنعتی هرمزگان با نظر مشاور همراه با ترسیم افرزهای پیش رو در حال تدوین است تا پس از تدوین این نقشه، مدیران دستگاه‌های اجرایی ایستادگی کنند با بودجه سازمان خود چگونه به توسعه استان کمک کنند و وی با اشاره به تحولات بین المللی و افزایش ارتباطات ایران با کشورهای مختلف و قوی شدن حضور سرمایه‌گذاران در استان نیز گفت: تمام فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان در بخش‌های مختلف باید احصاء و به سرمایه‌گذاران معرفی شود. استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم تسریع و تهریف اورا مرتبط با سرمایه‌گذاران در استان گفت: تمام دستگاه‌ها

صفحه
۳
شماره
۳۶۰۲
سال
بیست‌وهشتم

موظف هستند برای سال جدید بسته‌های سرمایه‌گذاری را طراحی و آماده کنند، در سال جاری این اتفاق در حوزه کشاورزی، صنعت و معدن و شیلات رخ داد اما نیاز است به سایر حوزه‌ها هم گسترش داده شود.

کیش

رئیس جامعه هتلداران کیش:

هیچ محدودیتی برای ورود انواع خودرو به کیش وجود ندارد

رئیس جامعه هتلداران کیش نقل قول منتشر شده از وی مبنی بر ممنوعیت ورود خودروهایی مانند پراید و پیکان به کیش در ایام نوروز را تکذیب کرد.
مسح الله صفا در گفت و گو با ایستنا، ضمن تکذیب نقل قولی از وی مبنی بر ممنوعیت ورود خودروهایی مانند پراید و پیکان به کیش در ایام نوروز، اظهار کرد: ما در کیش با افتخار میزبان همه اقشار و مردم عزیز کشورمان خواهیم بود.
وی افزود: تصمیم‌گیری در زمینه ورود خودروها به کیش با ستاد نوروزی و همچنین شورای تأمین کیش است و مصوبات ستاد نوروزی نیز توسط دبیر و مسئولان این ستاد اعلام می‌شود و در این زمینه مسئولیتی ندارم.

رئیس جامعه هتلداران کیش درباره حاشیه‌های ایجاد شده توضیح داد که خبرنگاری با من تماس گرفته و در میان صحبت‌ها و سؤال‌های خود گفت تعدادی از خودروهایی که در نوروز گذشته وارد کیش شده‌اند به علت نداشتن تعمیرگاه در جزیره کیش دچار مشکل و معضل شده بودند و ناخواسته چند روز اضافه‌تر در کیش مانده بودند. نظر شخصی خود را گفتم و پیشنهاد دادم که بهتر است خودروهای فرسوده که قصد سفر به کیش را دارند معاینه فنی بگیرند.

وی ادامه داد: خبرنگار پرسید چه نوع خودروهایی؟ که در پاسخ گفتم رانندگان خودروهای قدیمی مانند پراید و پیکان بهتر است با گرفتن معاینه فنی به کیش تشریف بیاورند تا دچار مشکل نشوند.

وی خاطرنشان کرد: هیچ محدودیتی برای ورود هیچ نوع خودرویی به کیش وجود ندارد مگر با تصمیم و اعلام ستاد سفرهای نوروزی کیش که مصوبات این ستاد نیز توسط دبیر و سخنگوی آن اعلام می‌شود.

وی ضمن تکذیب مجدد نقل قول ممنوعیت ورود خودروهایی مانند پراید و پیکان به کیش تاکید کرد که چنین حرفی را زده است و برداشت اشتباه خبرنگار یا شیطنت باعث انتشار این مطلب شده است و اگر سوءتفاهمی در این زمینه پیش آمده است، رسماً از همه مردم کشورم عذرخواهی می‌کنم.

استان خیررستان

مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان عنوان کرد؛

آمادگی ۵ هزار کلاس

در خوزستان برای اسکان نوروزی



مدیرکل آموزش و پرورش از آمادگی پایگاه‌ها، مدارس و مراکز رفاهی برای اسکان میهمانان نوروزی خبر داد.

مسعود حمیدی‌نژاد اظهار کرد: مدارس تنها کار علمی انجام نمی‌دهند بلکه در ایامی که نیاز است چه هر شرایطی که ایام خوش مردم مانند تعطیلات نوروز باشد و چه ایام سخت‌ها مانند وقوع حوادث طبیعی، همیشه مدارس پای کار هستند.

به گزارش ایستنا، وی افزود: لازم بود شروع سال جدید مانند هر سال آمادگی ایجاد شود و بدین منظور حدود ۴۱ پایگاه در سطح استان خوزستان در تمامی حوزه‌ها و نواحی فعال شدند. ۵ هزار و ۲۰۰ کلاس نیز در ۷۰۰ مدرسه برای میزبانی از میهمانان نوروزی آماده شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: با توجه به امکانات و توانمندی‌های محدود آموزش و پرورش تقسیم‌بندی انجام شد و در این تقسیم‌بندی، حدود ۱۰۰ کلاس ویژه کلاس و ۱۰ کلاس که امکانات نسبتاً بهتری دارند، حدود ۲ هزار و ۲۰۰ کلاس الف، یک هزار و ۸۰۰ کلاس ب و هزار و ۲۰۰ کلاس ج آماده شدند.

حمیدی‌نژاد عنوان کرد: امروز در خرمشهر در افتتاح ستاد اسکان نوروزی مقرر شد که مسافران در خرمشهر در مدارس اسکان داده شوند و دیگر نیاز نیست که در پارک‌ها سرگردان و دچار مشکل شوند.

وی با بیان اینکه فرمانداری‌ها، نیروی انتظامی و همه مجموعه‌ها پای کار هستند، ادامه داد: مراکز رفاهی در اغلب شهرها آمادگی دارند و برای پذیرایی از میهمانان مهیا هستند

اگرچه تعداد آن‌ها محدود است و تا حدودی می‌توانند نیازها بر پوشش دهند.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: در مجموع



۲ هزار نفر از همکاران ما برای پذیرایی از میهمانان آموزش دیده‌اند و آماده راهنمایی مسافران هستند.
وی با اشاره به اسکان میهمانان در پایگاه‌های خوزستان گفت: امسال حدود ۶۴۰ خانوار و ۳ هزار و ۳۰۶ نفر وارد خوزستان شده‌اند. سال گذشته در این ایام بیش از ۱۱۰ هزار خانوار وارد استان شده بودند و احتمال می‌دهیم امسال میزبان تعداد بیشتری از میهمانان باشیم.

رئیس کل دادگستری خوزستان خبر داد؛

آموزش ۳ هزار زندانی خوزستانی در کارگاه‌های اشتغالزایی زندان‌ها

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: اشتغال زندانیان یکی از سیاست‌های دستگاه قضایی کشور است که برای تحقق هرچه بیشتر آن، نیازمند ورود و کمک خیرین هستیم. به گزارش ایلنا، علی دهقانی در همایش خیرین اشتغال زندانیان، اظهار کرد: اشتغال و حمایت از تولید در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و فرمان مقام معظم رهبری، یک ضرورت در کشور است و همه مسئولان و نهادها باید آن را به‌عنوان یک اولویت قرار دهند تا زمینه سرمایه‌گذاری مشروع در استان خوزستان ایجاد شود.

وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاری موجب پیشرفت و توسعه در جامعه می‌شود، گفت: اشتغال زندانیان، ضرورتی است که مورد تاکید در سند تحول قضایی است و این اقدام بزرگ خیرین عرصه تولید و اشتغال، قدم بزرگی در جهت همبستگی اجتماعی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، اصلاح و درمان برای زندانیانی است که به علل مختلف در حبس هستند.

دهقانی افزود: اشتغال زندانیان یکی از سیاست‌های دستگاه قضایی کشور است که برای تحقق هرچه بیشتر آن، نیازمند ورود و کمک خیرین هستیم.وی گفت: با آموزش کارگاهی زندانیان و اشتغال آنان و نیز با کمک همه خیرینی که در این کار خیر شرکت می‌کنند، مددجویان ضمن تحمل حبس، کسب درآمد کنند و پس از آزادی نیز مهارتی برای کسب درآمد سالم داشته باشند.دهقانی افزود: در سال جاری بیش از سه هزار نفر از زندانیان استان خوزستان در کارگاه‌های زندان آموزش‌های لازم را فرا گرفتند و مشغول به کار شدند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای

کهگیلویه و بویراحمد:

۳ هزار نفر آموزش های

مهارتی را در محلات کهگیلویه

و بویراحمد فرا گرفتند



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: سه هزار نفر در تعداد ۲۵ محله کم برخوردار شامل ۱۳ محله در شهرستان بویراحمد، ۹ محله در کهچساران و سه محله در کهگیلویه آموزش‌های مهارتی را فرا گرفتند.

سید نوراله هدایت در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در راستای فراهمین مقام معظم رهبری و دولت مردمی درخصوص ساماندهی و توانمندی سازی محلات کم برخوردار و در نظر گرفتن عدالت آموزشی به منظور توانمندی سازی و اجرای آموزش‌های مؤثر و هدفمند برای همه آحاد جامعه به‌ویژه افراد آسیب پذیر جامعه، تفاهم‌نامه چهارجانبه‌ای منعقد شد.وی افزود: این تفاهم‌نامه بین سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، دانشگاه صنعتی شریف، سازمان برنامه و بودجه کشور و ستاد توانمندی سازی و تحول اجتماع محور ۲۰۲۰ محله کم برخوردار، با هدف شناسایی، مهارت آموزی و توانمندسازی نوجوانان و جوانان ساکن در محلات کم برخوردار و حاشیه شهرها امضا شده است.مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در قالب این تفاهم‌نامه، دوره‌های کارآفرینی هدایت ابراز کرد: در همین راستا اقدامات مفید و مؤثری در استان در زمینه شناسایی، ثبت‌نام و استعداد سنجی در محلات کم برخوردار انجام پذیرفت که تعداد ۶۰ نفر از جوانان و نوجوانان استانی جهت توانمند شدن و کسب دوره‌های کسب و کار و کارآفرینی و تعداد ۴۰ نفر از مرییان جهت ارتقای مهارت‌های کارآفرینی و تکمیل مهارت به دانشگاه صنعتی شریف معرفی شدند.مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: همچنین علاوه بر محلات کسب و کار و جوانان و نوجوانان آموزش داده می‌شود و آنها را برای ورود به بازار کار و رسیدن به شغل مهیا می‌کنند.

هدایت ابراز کرد: در همین راستا اقدامات مفید و مؤثری در استان در زمینه شناسایی، ثبت‌نام و استعداد سنجی در محلات کم برخوردار انجام پذیرفت که تعداد ۶۰ نفر از جوانان و نوجوانان استانی جهت توانمند شدن و کسب دوره‌های کسب و کار و کارآفرینی و تعداد ۴۰ نفر از مرییان جهت ارتقای مهارت‌های کارآفرینی و تکمیل مهارت به دانشگاه صنعتی شریف معرفی شدند.مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: همچنین علاوه بر محلات کسب و کار و جوانان و نوجوانان آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، در تمام شهرستان‌های استان برای سایر گروه‌های آسیب پذیر جامعه در سال جاری دوره‌های مهارتی جهت توانمندسازی این قشر در حوزه‌های متفاوت بر اساس استانداردهای آموزشی برگزار شد.